

ACTION ²⁰²³ JUBAL

KARLSTAD



SVENSKA BOWLINGFÖRBUNDET

Action Jubal 2023

Välkommen Karlstad

Nöjesfabriken, X-Näshallen och Svenska bowlingförbundet vill hälsa er välkomna till 2023 års upplaga av Action Jubal Open. Tävligen kommer att spelas på Nöjesfabriken och X-näshallen den 10 – 12 november. Tävligen kommer avslutas med ett finalspel på Nöjesfabriken söndagen den 12 november.

Tävlingsinformation

För att få plats med fler startande på Action Jubal 2023, kommer tävlingen att spelas i två hallar, Nöjesfabriken och X-näshallen. Har din förening spelare med Gotlandsrädda hänvisar vi er till Nöjesfabriken, föreningar med spelare utan Gotlandsrädda hänvisas till X-näshallen. I möjligaste mån skall hela föreningen anmäla sina spelare i samma hall om platser finns tillgängliga.

Tävlingen är öppen för spelare med A och B licens samt godkänd parabelhörighet. Vidare spelas tävlingen över 4 serier EU, utan banbyte, enligt Svenska bowlingförbundets regler och riktlinjer (inspel 5 minuter). Omoljning sker efter var 3:e start.

Startavgift: 300kr

Allmän information

Alla som deltar på Action Jubal 2023 skall ha uppdaterat sitt medicinska kort. Spelare kommer inte kunna anmäla sig till tävlingen innan det medicinska kortet är uppdaterat.

Under Action Jubal kommer klassificering 1, 2 och 3 spela tillsammans, detta för att se över hur många deltagare i respektive klassificering som kommer till start.

Egen ränna som medtas skall vara godkänd av Svenska bowlingförbundet, riktlinjerna kring en godkänd ränna hittar ni i Blå Boken kapitel L, §7. De föreningar som önskar låna ränna behöver ange detta i samband med anmälan.

Klassindelning

Spelarnas snitt beräknas på de resultat som rapporterats in, innan den 10 september 2023. Det är ALLTID föreningens ansvar att spelarna är anmälda i rätt klass. Om detta inte anges placeras spelaren automatiskt i den högsta klassen. Om spelaren har ett snitt på 25 poäng eller mer över klassindelningen, alternativt 25 poäng eller mindre under klassindelningen har tävlingsledaren rätt att flytta spelaren till annan klass.

Damer klass A	146 – högre	Herrar klass A	161 – högre
Damer klass B	126 – 145	Herrar klass B	136 – 160
Damer klass C	101 – 125	Herrar klass C	111 – 135
Damer klass D	-100	Herrar klass D	-110

Rännklass A (gemensam klass för damer och herrar)	150 – högre
Rännklass B (gemensam klass för damer och herrar)	- 149

Starttider Nöjesfabriken:

Samtliga spelare har 90 minuter på sig att spela färdigt sina 4 serier.

Fredag: kl 17:00. (närliggande klubbar)

Lördag: kl 08.30, 10:30, 12:30, 14:30 och 16:30.

Söndag: kl 08:30, 10:30, 12:30

Starttider X-näshallen

Samtliga spelare har 90 minuter på sig att spela färdigt sina 4 serier.

Fredag: kl 17:00 (närliggande klubbar)

Lördag: kl 08.30, 10:30, 12:30, 14:30 och 16:30.

Söndag: kl 08:30, 10:30

Finalspel söndag 15:00

Från kvalet går de 3 främsta i klass A-D vidare till final. I finalen spelar damerna mot varandra och herrarna mot varandra.

Rännklass A-B dem två främsta ifrån varje klass spelar två serier, gemensam herr och damklass.

Individuellt hcp tillämpas, 70% av skillnaden mellan ind snittet och 180 för herrar respektive 170 för damer, max 49/serie.

Rännklassens två främsta i varje klass spelar en separat final, 70% av skillnaden mellan ind snittet och 200 max 49/serie. Finalen är gemensam för herr och dam. Om någon som gått till final och inte finns på plats när finalen ska spelas, ersätts inte denne utan ”sparring” sätts in.

Anmälan tider

Ordinarie anmälan: Öppnar den 15 september 12:00 i BITS.

Föranmälan: Ut efter den enkät som skickats ut strax efter SM 2023, kommer föranmälan rikta sig till de föreningarna med mer än 35 mil från hemmahallen till tävlingshallen. Föranmälan är öppen från 11 september 12:00 till och med 13 september 24:00 och sker via mail till: johanna.svenungsson@swebowl.se

I föranmälan anger ni vilken dag ni önskar spela, spelarnas för och efternamn, licensnummer samt klass. Det är först till kvarn som gäller och de föreningar som skickar in föranmälan innan föranmälan öppnar kommer prioriteras sist.

OBS! All anmälan kommer att vara stängd den 14 september, de föreningar som föranmält kommer under denna dag meddelas sin starttid. Vidare skall samtliga föreningar som önskar köpa t-shirt eller delta vid banketten göra detta i BITS. Saknar spelaren licens eller en uppdaterad parabelhörighet kan denna inte anmäla sig förrän detta är klart.

T-shirt

Det kommer finnas möjlighet att köpa årets upplaga av Action Jubal t-shirten. T-shirten kommer kosta 199kr, finns i storlekarna XS-4XL och beställs via BITS, senast 31 oktober.



Bankett

En gemensam bankett kommer att hållas på Nöjesfabriken (Mässhallen). Under kvällen kommer det bjudas på en tvårättersmiddag, bestående av varmrätt och efterrätt, en alkoholfri dryck ingår även i priset. Önskas ytterligare dryck kan detta köpas på plats. Under kvällen kommer det bjudas på dans och vi kommer ha tillgång till en stor fin scen under hela kvällen.

När: Lördag, 10 november

Tid: 19:00 – 23:00

Pris: 350 kr / PP

Anmälan: Anmälan sker i BITS, vid allergier maila

johanna.svenungsson@swebowl.se.

Sista anmälningdagen: 3:e november, senast denna dag skall bokningen till banketten vara gjord. Före sista anmälningdagen skall alla allergier inkommit.

Mat Nöjesfabriken

Det kommer finnas möjlighet att köpa enklare tilltugg i form av fika och mackor under hela tävlingen. Klockan 11:00 öppnar restaurangen där dagens rätt kommer gå att köpa.

Mat X-näshallen

Det kommer finnas möjlighet att köpa enklare tilltugg i form av mackor, fika och frukt under hela dagen, det kommer även finnas möjlighet att köpa hamburgare, pastasallad och kokt korv.

Parkering

På baksidan av Nöjesfabriken finns parkeringsmöjligheter. Registrerar ni er i bowlingbaren är parkeringen kostnadsfri i 3 timmar / dag. När gratisparkeringen gått ut kan du behålla samma parkeringsplats, men behöver betala i parkeringsautomaten som ligger i anslutning till parkeringsplatsen.

Hotell

Clarion Collection Hotel Plaza



Avstånd Nöjesfabriken: Med bil, 1,6km. Gångavstånd 800 meter.

Avstånd X-näshallen: Med bil, 3,2km. Gångavstånd 2,7 km.

Pris: 1650 kr / dubbelrum (specialpris för Action Jubal) Maila:

johanna.svenungsson@swebowl.se för att ta del av länken.

Clarion collection bilan:



Avstånd Nöjesfabriken: Med bil: 550 meter. Gångavstånd: 300 meter.

Avstånd X-näshallen: Med bil: 4,9km. Gångavstånd: 3,1km.

Clarion collection hotel drott



Avstånd Nöjesfabriken: Med bil: 1,8km. Gångavstånd: 950 meter.
Avstånd X-näshallen: Med bil: 3,1km. Gångavstånd: 2,6km.

Hotel Nova



Avstånd Nöjesfabriken: Med bil: 4,8km. Gångavstånd 3,4km
Avstånd X-näshallen: Ligger i samma byggnad som bowlinghallen.

Restauranger

Nöjesfabriken har en Tapasresturang, Cava 42. Restaurangen ligger bredvid huvudentrén och är öppen alla dagar från klockan 16:00.



